
得意先様  各位 
2023 年 7 月吉日  

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日ごろは当社製品をご愛顧賜り重ねてお礼申し上げます。  

 さて、まことに勝手ながら夏季休業を下記の通りとさせて頂きますのでよろ

しくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

8/10
（木）  

8/11
（金）  

8/12
（土）  

8/13
（日）  

8/14
（月）  

8/15
（火）  

8/16
（水）  

営業  休日  休日  休日  休日  休日  営業  

 
『商品の出荷』  

・生地出荷  

  8 月 10 日 AM12：00 までは 当日 8/10 出荷します。  

 

・製品出荷  

  8 月 4 日 A M12：00 までは 8 月 10 日出荷します。  

  8 月 4 日 P M〜8 月 16 日 A M12：00 までの受注分は 8 月 22 日出荷

となります。  

 
※休み明けの予定は流動的です。受注具合によっては出荷日がずれる場合

があります。  

・縫製品・5ｍ以下の生地出荷については、ヤマト運輸を使用しての出荷とな

ります。休みがありません。必要であれば、納品日の指示をお願いします。  

・5ｍ以上の生地の芯棒巻きの梱包出荷は‘エスライン・ギフ’運送会社を使

用します。土・日曜日の配達が出来ません。ご了承ください。  

 
丹羽治産業株式会社  

Tel(0583)82-2221 Fax(0583)82-6544 


